EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0091/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADOLFO FERREIRA DOS SANTOS 457.111.199-15 7.735.970-2 000202 CAMPO MAGRO
2 AMEIR NASSER 011.287.899-73 7.735.799-8 000170 QUITANDINHA
3 ARILDA DA LUZ SANTANA 914.458.509-82 7.735.985-0 5147 CAMPINA GRANDE

DO SUL
4 ARTUR SILVA SANTOS 587.516.029-20 7.751.719-7 8540 COLOMBO
5 CELSO OLINTHO ALVES 042.544.018-41 9.998.681-6 86860 SANTA MARIANA
6 DARCI FAUSTO 524.435.669-00 7.795.658-1 4807 TRÊS BARRAS DO

PARANA
7 EDIMAR ANANIAS 035.594.009-45 7.751.079-6 3978 ASSIS

CHATEAUBRIAND
8 ILOIR CAMARGO DE BASTOS 171.997.259-49 7.811.328-6 9576 AGUDOS DO SUL
9 INACIO SMACHA 819.855.509-97 7.930.579-0 104216 RESERVA
10 INACIO SMACHA 819.855.509-97 7.930.580-4 104217 RESERVA
11 INACIO SMACHA 819.855.509-97 7.930.581-2 104218 RESERVA
12 IRIS VON MULLER BERNECK 322.267.569.49 7.802.503-4 7453 LAPA
13 ISMAEL PEREIRA DE CAMPOS 125.211.504-46 7.735.930-3 4227 ITAPERUÇU
 14 JOÃO ALCIONE DE OLIVEIRA 286.657.169-04 7.930.586-3 106341 TIBAGI
15 JOSE TOBIAS DE MORAES 716.721.849-91 7.516.677-0 001052 APUCARANA
16 LUIZ CARLOS BUENO DA SILVA 553.789.869-15 7.512.693-0 84541 TUPÃSSI
17 MARICO BACK 640.399.359-34 7.825.025-9 6218 CORBELIA
18 MAURO SERGIO DE ALMEIDA-TRANSPORTE 05.747.509-0001-16 7.518.185-0 72983 CAMBÉ
19 MINORO TAKAHASHI 089.545.939-68 7.733.713-0 002769 MARILANDIA DO SUL
20 VANDERLEI DE BORBA 467.188.009-10 7.825.021-6 4823 CATANDUVAS
21 VITORIA ROBASSA NETO 026.516.779-57 7.228.060-1 001608 MORRETES

Curitiba, 12 de Setembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI